  Приложение 2

                                                                                                                     к Порядку предоставления отсрочек (рассрочек) 









                по уплате неналоговых платежей, зачисляемых 










      в городской бюджет города Дзержинска

РЕЕСТР

предоставленных отсрочек (рассрочек) по уплате неналоговых платежей, 

зачисляемых в городской бюджет 

N 
п/п
(ИНН,   
наимено-
вание   
органи- 
зации   
или     
Ф.И.О.  
физичес-
кого лица)   
Адрес    
местона- 
хождения,
адрес    
места    
жительства     
Основание для 
предос- 
тавления
отсрочки
(рассрочки) 
Дата    
предос- 
тавления
отсрочки
(рассрочки) 
Номер и дата   
Приказа КУМИ        
о предоставлении   
отсрочки (рассрочки)      
Период,  
на  который  
предос-
тавлена  
отсрочка
(рассрочка)
Сумма (руб.)
Отметка об  
исполнении  
обязательства
или принятия 
Приказа о  
досрочном  
прекращении 
его действия 








всего 

по  видам   
неналоговых
платежей, в
т.ч. сумма(ы)  
по процентам 


1
2
3
4
5
6
7
8
10
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